Quesiti pervenuti

1) Conriferimento al punto 2.1 del documento Patti e Condizioni, lettera iii) ovvero: “migrazione
dell’attuale sistema di protocollo in uso presso la societa al nuovo sistema, comprendendo sia
la base documentale che il database dell’applicazione” E possibile conoscere lo spazio
attualmente occupato dalla base documentale e dal DB in termini di GB o Tera, oggetto di
importazione nel gestionale messo a disposizione dall’offerente?

RISPOSTA
Lo spazio attualmente occupato dalla base documentale e dal DB & di circa 1 Tera

2) Conriferimento all’art. 2.4.15 rubricato Conservazione, nel quale si prevede “ la funzione deve
offrire la possibilita di conservare i documenti esclusivamente in formato digitale” E possibile
conoscere lo spazio medio annuo che siritiene di dover mettere a disposizione per
l’archiviazione/ conservazione dei documenti in formato digitale?

RISPOSTA
Lo spazio medio annuo che si ritiene di dover mettere a disposizione per Uarchiviazione/conservazione
dei documenti in formato digitale e di circa 200 GB



